«СЁСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»

ПОМШУÖМ
Р Е Ш Е Н И Е
от  «02» декабря 2021  года                                                                                             №III/12-11
168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка
 О  бюджете муниципального образования сельского поселения «Шошка»

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь статьями 28,52,53 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 171, 187 Бюджетного кодекса Российской Федерации», статьями 6, 18, 51, 52 Устава муниципального образования сельского поселения «Шошка»

Совет сельского поселения «Шошка» решил:

1. Обнародовать проект бюджета сельского поселения «Шошка» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в установленных Уставом местах.

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения «Шошка» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов – 10 декабря 2021 года в 10 часов  00 минут в администрации сельского поселения «Шошка».

3.  Прием предложений граждан по проекту бюджета сельского поселения «Шошка» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, их обсуждение и учет осуществлять при проведении публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения «Шошка».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Шошка»

           Н.Н. Черноусова